
Vegetarisches
Gartenzimmer-Menü

Gartenkresse-Terrine im Randenmantel
Sauce Rouille | Röstknoblauchbrot | Gurke | Portulak

Frühlingszwiebel-Stangensellerie-Tee
Griessknödel | Belper Knolle

In Salbeibutter geschwenkte Ricotta-Gnocchi
Madeiraschaum | geflämmter Lauch | Erbsen-Morchel-Sauté

Rhabarber-Schokoladen-Spielerei
Kumquat-Konfitüre | Ingwer-Crumble

4-Gänge komplett

17.50

14.50

34.50

16.50

65.50

Alle Preise in CHF und inklusive 8.1 % MwSt.


