

Vegetarisches Gartenzimmer-Menü

Gartenkresse-Terrine im Randenmantel Sauce Rouille Röstknoblauchbrot Gurke Portulak	17.50
Frühlingszwiebel-Stangensellerie-Tee Griessknödel Belper Knolle	14.50
In Salbeibutter geschwenkte Ricotta-Gnocchi Madeiraschaum geflämmter Lauch Erbsen-Morchel-Sauté	34.50
Rhabarber-Schokoladen-Spielerei Kumquat-Konfitüre Ingwer-Crumble	16.50
4-Gänge komplett	65.50